АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2011

    №     1195
г.Колпашево

	О создании комиссии по обследованию имущества, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»,  в целях обследования имущества, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район», для принятия обоснованного решения о его списании
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию имущества, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район» (далее по тексту – комиссия): автобус ПАЗ 672М, 1987 года выпуска, паспорт технического средства серия 70 МК 182047 от 13.02.2008.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Комиссии в срок до 30.11.2011 провести обследование имущества, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район»: автобус ПАЗ 672М, 1987 года выпуска, паспорт технического средства серия 70 МК 182047 от 13.02.2008 и подготовить соответствующие акты.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава района

В.И.Шафрыгин

Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение  к постановлению
Администрации Колпашевского района
от 14.11. 2011     № 1195
Состав комиссии по обследованию имущества,

 находящегося в муниципальной казне
муниципального образования «Колпашевский район»
	№ пп.
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Алеева
Лариса Аркадьевна
	Директор МКУ «Агентство», председатель комиссии (по согласованию)

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	2
	Каюкова
Анна Леонидовна
	Специалист по содержанию имущества МКУ «Агентство» (по согласованию)

	3
	Вотинцев
Денис Сергеевич
	Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство» (по согласованию)

	4
	Трофонов
Александр Алексеевич
	Начальник АХЧ Администрации Колпашевского района